
Zpravodaj 'SOP Plzeňska 2. třídy' po 101.kole

Úvodním zápasem mezi družstvy SKK Rokycany D a TJ Přeštice B bylo zahájeno
play-off SOP Plzeňska 2. třídy. Blíže k postupu mezi nejlepší 4 celky má
družstvo SKK Rokycany D, které na domácích drahách vyhrálo 5:1 (9,5:6,5). S
ohledem na dílčí body není úplně rozhodnuto a v případě, že v odvetě první
dva domácí hráči vyhrají může být utkání dramatické až do konce. Nejlepším
hráčem utkání byl Luboš Kiml s výkonem 517 poražených kuželek (120 HS). 

SKK Rokycany D TJ Přeštice B:5.0 1.01949 1841

SKK Rokycany D TJ Přeštice B108
Pl. Dor

.
Ch. 1.s 2.s 3.s 4.s 4.s 3.s 2.s 1.s Ch. Dor

.
Pl.

Kiml Luboš 350 167 12 2.0 1.0517 138 135 130 114 Špot Radek31119262.00.0 503132115139117

Lohr Oldřich 369 126 14 1.5 0.0495 122 126 136 111 Švihla Jakub335148112.51.0 483136126104117

Háková Petra 316 139 16 3.0 1.0455 136 103 111 105 Soukup Václav29097231.00.0 3878110699101

Wohlmuth David 340 142 8 3.0 1.0482 115 122 119 126 Janota Roman33113791.00.0 468103106134125

5.0 : 1.01949 18419.5 6.51375 574 50 126757449

Rozhodčí: David Wohlmuth

Střídání: Hráče Háková Petra střídal hráč Zbranek Tadeáš od 80. hodu.

Nejlepší výkony 101. kola
Hráč Družstvo Kuželna Výkon
Luboš Kiml SKK Rokycany D SKK Rokycany 517
Radek Špot TJ Přeštice B SKK Rokycany 503
Oldřich Lohr SKK Rokycany D SKK Rokycany 495
Jakub Švihla TJ Přeštice B SKK Rokycany 483

1998

Nejlepší plné 101. kola
Hráč Družstvo Kuželna Výkon
Oldřich Lohr SKK Rokycany D SKK Rokycany 369 (495)
Luboš Kiml SKK Rokycany D SKK Rokycany 350 (517)
David Wohlmuth SKK Rokycany D SKK Rokycany 340 (482)
Jakub Švihla TJ Přeštice B SKK Rokycany 335 (483)

1977

Nejlepší dorážka 101. kola
Hráč Družstvo Kuželna Výkon
Radek Špot TJ Přeštice B SKK Rokycany 192 (503)
Luboš Kiml SKK Rokycany D SKK Rokycany 167 (517)
Jakub Švihla TJ Přeštice B SKK Rokycany 148 (483)
David Wohlmuth SKK Rokycany D SKK Rokycany 142 (482)

1985



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


